2021/SPE/0000400016 
Código No:  UGP-LAIF-11-3CV 

Esta Notificación de Adjudicación le comunica nuestra decisión de adjudicar el contrato 
anterior.  

CONSULTOR INDIVIDUAL Y RESUMEN DEL ALCANCE DEL CONTRATO: OSCAR 
DANIEL REINOSO CHILÁN, con un monto de USD 120,000.00 (CIENTO VEINTE MIL CON 
00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) sin incluir IVA, con un plazo 
de ejecución de QUINCE (15) MESES, desde la fecha de suscripción del contrato y de 
acuerdo a las condiciones marcadas en el pliego de contratación para la ejecución de la

[...]

por el Instituto de Crédito Oficial, Entidad Pública Empresarial del Reino de España.  

1. El adjudicatario 

Nombre: Oscar Daniel Reinoso Chilán 

Dirección: 
Calle Abdón Calderón, avenida Segunda Transversal, número S7 8E, 
zona Conocoto, Quito – Ecuador 

Precio del 
contrato: 

USD 120,000.00 (CIENTO VEINTE MIL CON 00/100 DÓLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) sin incluir IVA. 

Si tiene alguna pregunta sobre esta Notificación, no dude en ponerse en contacto con 
nosotros. 

En nombre del Contratante: 

Ab. Julio César Bermúdez Montaño, Mgtr.